CIENTO  OCHENTA Y  OCHO  MIL  SETECIENTOS  NOVENTA  Y  DOS  PESOS  MONEDA CORRIENTE
($86.188.792,00)  correspondiente al área requerida, construcciones anexas y especies; adicionalmente  se
reconoció por concepto de daño emergente correspondiente a desconexión de servicios públicos domiciliarios
el  valor  de   DIECINUEVE  MIL  OCHOCIENTOS  SETENTA  Y  CINCO  PESOS  MONEDA  CORRIENTE
($19.875,00),  para un total  de  OCHENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS OCHO MIL SEISCIENTOS
SESENTA  Y  SIETE  PESOS  MONEDA  CORRIENTE  ($  86.208.667,00),  discriminados  de  la  siguiente
manera:

Fuente: Avaluó Comercial Corporativo No TCBG-3-218 de fecha 12 de febrero de 2021, elaborado por la LONJA INMOBILIARIA DE